R$       
6.126,67  

27 018.2777 50 Caixa Pepino Caipira – 
Produto de primeira 
qualidade, isento de 
sujidades ou mofo, 
firmes e maduros. 
Unidade de 
Fornecimento caixa de 
20 kg 

R$          
81,67  

R$       
4.083,33  

Valor total global R$ 303.060,80 (trezentos e três mil sessenta reais e oitenta centavos)  

DA ENTREGA 
1. Os materiais deverão ser entregues no prazo de 7 (sete) dias contados da data do 
pedido de compra, sob pena de incorrer nas penalidades constantes no Artigo 7º., Lei 
10.520/2002, bem como na multa contratual.